

arenas
CASH DIPLO

**PRECIOS
QUE
¡FLIPAS!**

**DE LUNES
A SÁBADO
DE 07:30 A 21:00**

OFERTAS VÁLIDAS DEL 02 DE ABRIL AL 01 DE MAYO DEL 2024



**VIÑA
ALBALI**

Vino tinto crianza
D.O. Valdepeñas
75 cl

**COMPRANDO 1 CAJA DE
6 UDS. LA UD. SALE A:**

1,95€

1 UD. SALE A 2,09
CON I.V.A. 2,53€



**POR LA COMPRA DE
8 BOTELLAS SURTIDAS
ENTRE ESTAS REFERENCIAS***

**Llévate
DE REGALO
1 BOTELLA DE
BALLANTINE'S 10**

*MÁXIMO 2 OPERACIONES POR CLIENTE Y DÍA
PROMOCIÓN APLICABLE A FORMATOS DE 70 CL.



**CASA
PANZIERI**

Macarrón
o spaghetti,
1 kg

1,14€

CON IVA 0%



0,92€

CON I.V.A. 0%



0,91€

CON I.V.A. 0%



0,91€

CON I.V.A. 0%

PRÉSIDENT

Leche entera, semi o desnatada,



CAPICUA

Aceite suave especial para cocina, 5 l

3,20€/L

CON I.V.A. 3,52€/L
LA GARRAFA SALE 16,01€



CHOVI

Salsa César, yogur o miel y mostaza, 820 ml

3,62€

4,41€/L
CON I.V.A. 3,98€
4,85€/L



SOS

Arroz redondo, 5 kg

1,67€/KG

CON I.V.A. 0%
LA BOLAS DE 5 KG SALE 8,35€



MIAU

Atún en aceite de girasol RO900, 1000 g (P.E. 650 g)

6,25€

9,62€/KG
CON I.V.A. 6,88€
10,59€/KG



NOCILLA

Crema cacao original o duo vaso, 360 g

2,85€

7,92€/L
CON I.V.A. 3,14€
8,72€/L



PULEVA

Batido slim cacao, fresa o vainilla, 6 uds x 20 cl

1,89€

9,45€/L
CON I.V.A. 2,08€
10,40€/L



BEZOZA

Agua, 1,5 l

0,45€

0,30€/L
CON I.V.A. 0,50€
0,33€/L



DON SIMÓN

Zumo de fruta leche variedades, 6 uds x 20 cl

0,83€

1 PACK SALE A 1,11€
0,19€/UD
CON I.V.A. 1,34€
0,22€/UD

LA 2ª UD.
AL
50%



JUVER

Néctar naranja, melocotón, piña o zumo de tomate, 850 ml

1,24€

1,46€/L
CON I.V.A. 1,50€
1,76€/L



ALHAMBRA

Cerveza especial, 33 cl

0,44€

1,33€/L
CON I.V.A. 0,53€
1,61€/L



LOS MOLINOS

Vino tinto tempranillo o blanco airen-verdejo D.O. Valdepeñas, 75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE 6 UDS. LA UD. SALE A:

1,42€

1 UD. SALE A 1,57
CON I.V.A. 1,90€

REGALO

POR LA COMPRA DE 4 BOTELLAS ENTRE ESTAS MARCAS

1 PACK DE COCA COLA REGULAR, 4 UDS X 20 CL



LICOR 43 Licor español, 1 l
ZOCO Pacharán, 1 l
MARTIN MILLER'S Ginebra, 70 cl
VILLA MASSA Limoncello, 70 cl
EL AFILADOR Licor de hierbas o crema de licor, 1 l
ABUELO Ron oscuro añejo 7 años o 12 años, 70 cl



Por la compra de 4 BOTELLAS entre Brugal Extra Viejo, Larios (1l), Larios 12, Larios Rosé, Dyc (1l) y DYC 8 años (70cl)

Llévate DE REGALO 6 BOTELLINES de tónica Schweppes



LAFUENTE

Barra queso sandwich hostelería

4,20€/KG

CON I.V.A. 4,62€/KG



MORENO PLAZA

Bacon ahumado 1/2 al vacío

5,99€/KG

CON I.V.A. 6,59€/KG



ALIBERICO

Envase de aluminio red pollo 1,45 l, 100 unidades

7,99€

0,08€/UD
CON I.V.A. 9,67€
0,10€/UD

arenas
CASH DIPLO



ARMILLA (GRANADA)

Av. San Rafael, 4
673 76 20 92

DE LUNES
A SÁBADO
DE 07:30 A 21:00



Diplo Arenas S.L.
C.I.F. B72458417